

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının prezidenti, Nizami adına Ədəbiyyat İnstitutunun direktoru, akademik İsa Həbibbəyliyə



Azərbaycan Respublikasının Səfirliyi
Embassy of the Republic of Azerbaijan

№ BHGM/007/24

2 mart 2024

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının prezidenti,
Nizami adına Ədəbiyyat İnstitutunun direktoru,
akademik İsa Həbibbəyliyə

Hörmətli İsa müəllim,

Filologiya elminin flagmanı Nizami adına Ədəbiyyat İnstitutunun 90 illiyi münasibətilə Sizi, Həbibbəyli İsmayıl Əli oğlu kimi sevməyi özünə böyük şərəf sayıram. Artıq bir neçə ildir ki, Ədəbiyyat İnstitutu xalqımızın dahi şairi Nizami Gəngəhliyə həsr edilmiş kitablarını öz ədəbi irsində qoruyub saxlayır və bu gün də həmin irsə bəyliklərinə dərin ehtimalla yanaşı, Azərbaycan ədəbi-ictimai və mədəni həyatının bir çox sahələrində, o cümlədən akademik İsa Həbibbəyliyə bəhş etmiş ədəbi irsini özünə böyük şərəf sayıram. Nizami adına Ədəbiyyat İnstitutunun 90 illiyi münasibətilə Sizi, Həbibbəyli İsmayıl Əli oğlu kimi sevməyi özünə böyük şərəf sayıram. Nizami adına Ədəbiyyat İnstitutunun 90 illiyi münasibətilə Sizi, Həbibbəyli İsmayıl Əli oğlu kimi sevməyi özünə böyük şərəf sayıram. Nizami adına Ədəbiyyat İnstitutunun 90 illiyi münasibətilə Sizi, Həbibbəyli İsmayıl Əli oğlu kimi sevməyi özünə böyük şərəf sayıram.

QULIYEV Vilayət QULIYEV

Nizami adına Ədəbiyyat İnstitutunun keçmiş direktoru, Azərbaycan Respublikasının Bosniya və Herseqovinada Fövqəladə və Səlahiyyətli səfiri

Sarayevə, 2 mart 2024-cü il

Dövlət Bələdiyyəsi № 90, 12110 Budaq Sarayevə, Bosniya and Herzegovina
Tel: +383 65 301 222

Ədəbi-bədii fikrimizin beynəlxalq miqyasda çıxarılmasına ciddi töhfələr verib. Azərbaycan ədəbiyyatının çoxcildlik tarixinin yaradılması, milli söz sənətimizin Yaşın Şorq və ümumtürk arealında tədqiqi, sənət korifeylərinə həsr olunmuş monoqrafiya və kitablar, müasir ədəbiyyatın və mədəni həyatın ciddi elmi meyarlarla araşdırılması İnstitutu həm də milli ideoloji mərkəzə çevirib. Nizami adına Ədəbiyyat İnstitutu milli müstəqillik və dövlətçilik tariximizə də mühüm töhfələr verib. Azərbaycan Cümhuriyyətinin ədəbi siyasəti və mədəni irsi ilk dəfə burada zəngin fakt və sənədlər əsasında öyrənilib. Çox xoşbəxtəm ki, bir çox tanınmış həmkarların sırasında filoloq-alim kimi mənim də adım Nizami adına Ədəbiyyat İnstitutu ilə bağlı olub. Hər dəfə vəzifədə çalışmadığımdan asılı olmayaraq, özümü həmişə İnstitut kollektivinin bir üzvü, bu doğma elm ocağını işə həyatda qazandığım uğurların mənbəyi, əbədi və dəyişməz alma-materim saymışam.

Bu gün fiziki baxımdan uzaqda olsam da, qəlbim İnstitut kollektivi ilə birləşib döyünür. Bir daha hamını özür tələp edir, bağırıma basır, hər kəşə şəxsi həyatda xoşbəxtlik, cansağlığı, elmi-ictimai iş və yaradıcılıq fəaliyyətində böyük uğurlar arzulayıram.

Dərin hörmətlə,

Vilayət QULIYEV

Nizami adına Ədəbiyyat İnstitutunun keçmiş direktoru,
keçmiş Xarici İşlər naziri. Azərbaycan Respublikasının
Bosniya və Herseqovinada Fövqəladə və Səlahiyyətli səfiri

Sarayevə, 2 mart 2024-cü il